02.09.2024 г.                                                                                                                   №40.1-ОД
	Детский сад №3 Андрейка
Василеостровского района Санкт-Петербурга
                7 линия, д. 20, В.О. Санкт-Петербург, 199034
 Тел.: (812) 3236828   E-mail:  vasdou003@mail.ru
                                      ОКПО 52153517  ОКОГУ 23280 ОГРН 1027800550634   ИНН/КПП 7801136743/780101001

П Р И К А З

О закреплении наставнических
пар в ДОО

           В соответствии с Положением о наставничестве, утвержденном в приказе от 30.08.2022 №1, на основании решения Педагогического совета Образовательного учреждения от «30» августа 2024 № 1, с учетом мотивированного мнения Профсоюзного комитета (протокол от «30» августа 2024 № 1)
приказываю:
[bookmark: _GoBack]1. Назначить, Шумарикову Ирину Валентиновну - учителя-логопеда, наставником Мышкиной Елизаветы Алексеевны - учителя-логопеда, на период с 02.09.2024 года по 02.02.2025 года.
2.Наставнику Шумариковой И.В. в течение четырнадцати рабочих дней совместно с наставляемым Мышкиной Е.А. составить индивидуальный план обучения в установленном порядке;
3.Ежемесячно в период осуществления наставничества не позднее 5 числа месяца, следующего за отчетным, предоставлять заведующему отчет об итогах выполнения плана наставничества и индивидуального плана обучения.
[bookmark: _bookmark17]4.Контроль за исполнением данного приказа остается за заведующим.

[image: ]

Заведующий                                                                                   		     О.П. Федулова

image1.png